

12547



Gasparini Bio Cornet Himbeer, 145ml

Zertifizierung:	Bio
Produktionsland:	Schweiz
Herkunft:	Schweiz
Barcode:	7640136985340
Zutaten:	Wasser, Zucker, Himbeermark 8.2%, BUTTER, MAGERMILCHPULVER, Himbeersaftkonzentrat 4.1%, Traubenzucker, VOLLRAHM, EIGELB, Glucosesirup, Stabilisator: Johannisbrotkernmehl. Waffel 20% (WEIZENMEHL, Rohrohrzucker, WEIZENVOLLKORNMEHL, Palmfett, Emulgator: SOJALECITHIN, Meersalz), Schokolade (Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleschoten). Fettglasur (Rohrzucker, Kokosfett, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Vanilleextrakt). Kann NÜSSE enthalten. Alle landwirtschaftlichen Zutaten aus biologischer Produktion.
Nährwerte pro 100 g/ml:	Energie: 219 kcal / 917 kJ Fett: 10.0 g davon ges. Fettsäuren: 6.3 g Kohlenhydrate: 29.0 g davon Zucker: 23.0 g Ballaststoffe: 2.2 g Eiweiss: 3.0 g Salz: 0.14 g
Allergene:	Enthält Gluten, Eier, Soja, Milch Kann Spuren von Schalenfrüchte (Nüsse) enthalten
Sachbezeichnung:	BIO Waffelcornet mit Himbeerrahmglace